UBND Thị Trấn Buôn Trấp       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường  THCS Buôn Trấp

             Độc lập - Tự do -Hạnh phúc
Số 09 / TH.CSBTr

Buôn Trấp, ngày 9 tháng 2 năm 2013
TỜ TRÌNH

V/v thay thế, sửa chữa kính cửa và la phông phòng học
KÍNH GỬI:
-   UBND THỊ TRẤN BUÔN TRẤP

· PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KRÔNG ANA

· HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BUÔN TRẤP

Tôi tên là: Trần Quang Đạt

Chức vụ:    Phó hiệu trưởng

Đơn vị công tác: Trường THCS Buôn trấp

Tôi xin kính trình lên quý cấp trên sự việc như sau:

Qua  kiểm tra hiện trạng  cơ sở vật chất trong nhà trường chúng tôi thấy một số chi tiết của các hạng mục bị xuống cấp như  kính cửa các phòng học ở tầng lầu bị vỡ rất nhiều khung sắt bị mục hư hỏng  trầm trọng , nắng gió lùa vào, la phông  5 phòng học bộ môn  mục gãy và nhiều chổ đã sập xuống ảnh hưởng không nhỏ đến việc dạy và học của giáo viên và học sinh, đồng thời có thể gây nguy hiểm đến tính mạng cho học sinh và cán bộ công chức nhà trường:

Nay chúng tôi trình lên các cấp liên quan có kế hoạch cho thay thế, sửa chữa cụ thể như sau:

 1/ Thay thế cửa kính mở bằng cửa kính lùa.

 2/ Thay thế la phông 5 phòng học bộ môn .
    Tổng kính phí cho sửa chữa và thay mới dự  tính là: 135.000.000 đồng

( Một trăm ba mươi lăm triệu đồng chẳn ) có bảng dự trù kèm theo

Vậy chúng tôi kính đề nghị qúy cấp quan tâm xem xét cho thay thế,  sửa chữa gấp nhằm đảm bảo tốt cho việc dạy và học .

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

              Trần  Quang  Đạt

COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

          Buôn Trấp, ngày 10 tháng  3 năm 2010

BAÛN DÖÏ TRUØ KINH PHÍ THAY THẾ CÁC TẤM KÍNH BỊ VỞ

BỔ SUNG ROONG, ỐC
	Stt
	Teân haøng
	Ñ/v

tính
	Soá löôïng
	Ñôn giaù
	Thaønh tieàn

	Kính khoâng maøu 2cm
	m2
	23
	160.000
	3.680.000

	Daây roong
	Cuoän
	1
	150.000
	150.000

	1
	Keo trong
	   hoäp
	 5
	30000
	150.000

	Coâng
	Ngaøy
	3
	60.000
	180.000

	Toång coäng:  Tổng kính phí  là: 4.160.000 đồng

                                   ( Bốn triệu một trăm sáu mươi đồng chẳn )

           Hieäu tröôûng                     Phuï traùch CSVC                            Ngöôøi laäp döï truø
                                                                                                              Ñoã Coâng Baèng
UBND HUYỆN KROÂNG ANA        COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

UBND TT BUOÂN TRAÁP                                   Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

      Soá 09/ CSVC

HÔÏP ÑOÀNG GIAO KHOAÙN

( V/v thay theá kính cöûa bò vôû )
· Caên cöù phaùp leänh hôïp ñoàng kinh teá ngaøy 25/9/1989 cuûa hoäi ñoàng nhaø nöôùc.

· Caên cöù Nghò ñònh soá 17/HÑBT ngaøy 16/01/1990 cuûa hoäi ñoâng Boä tröôûng (Nay laø chính phuû) quy ñònh chi tieát veà phaùp leänh hôïp ñoàng kinh teá.

Hoâm nay ngaøy  11 thaùng 3 naêm 2010 taïi  Tröôøng THCS Buoân traáp – Thò traán Buoân Traáp – Kroâng Ana .

 I/. ÑAÏI DIEÄN BEÂN A :   ( Beân giao khoaùn)
1) Baø: Nguyeãn Thò Minh Nga         Chöùc vuï: Hieäu tröôûng tröôøng THCS Buoân Traáp

2) Oâng:  Traàn Quang Ñaït

 Chöùc vuï: Phoù hieäu tröôûng

3) Baø: Hoàng Thò Cuùc

 Chöùc vuï: Keá toaùn

Ñòa chæ :
Thò traán Buoân Traáp – Huyeän Kroâng Ana – Tænh Ñaék laék

Ñieän thoaïi :

II/. ÑAÏI DIEÄN BEÂN B : ( beân thi coâng)

OÂng: Phaïm Coâng Baèng

Ñòa chæ :  Toå daân phoá 5 - TT Buoân Traáp - huyeän Kroâng Ana –T. Ñaék laék

Ñieän thoaïi : 0905416262
Taøi khoaûn : ...............................................Taïi ngaân haøng PT NN Kroâng Ana
III/. NOÄI DUNG HÔÏP ÑOÀNG
Sau khi baøn baïc hai beân thoáng nhaát kyù keát hôïp ñoàng giao khoaùn Thay theá toaøn boä caùc taám kính bò vôû vaø baét oác ví, roong cao su, keo cho nhöõng caùch cöûa coøn thieáu cho nhaø tröôøng vôùi noäi dung nhö sau :

Ñieàu I

Beân A giao cho beân B ráp bổ sung toàn bộ roong kính, bắt đầy đủ ốc vít giữ kính vaø thay thế các tấm kính bị vỡ  cho tröôøng THCS Buoân Traáp

Beân B nhaän khoaùn vôùi beân A :

- Tieàn mua Vaät tö  +  Coâng vôùi soá tieàn laø: 4.160.000ñoàng
                     Baèng chöõ:  Boán trieäu moät  traêm chín möôi saùu ngaøn ñoàng chaún

+ Phöông thöùc thanh toaùn :   Tieàn maët

+ Thôøi gian thanh thanh toaùn : Sau khi hoaøn thaønh

Ñieàu II : Thôøi gian thöïc hieän hôïp ñoàng :

· Baét ñaàu töø ngaøy  13/ 3 /2010 vaø keát thuùc hôïp ñoàng vaøo ngaøy 14/ 3 /2010

· Beân B giao cho beân A : Thay theá toaøn boä caùc taám kính bò vôû vaø baét oác ví, roong cao su, keo cho nhöõng caùch cöûa coøn thieáu, ñaûm baûo chaát löôïng .

Ñieàu III :  Traùch nhieäm vaø quyeàn haïn moãi beân

Beân A( Beân giao khoaùn ) Taïo ñieàu kieän thuaän lôïi ñeå beân B thi coâng ñuùng hôïp ñoàng

Beân B ( Beân nhaän khoaùn ) Hoaøn thaønh ñuùng thôøi gian quy ñònh , ñaûm baûo ñuùng quy caùch , kyõ thuaät vaø chaát löôïng .

Ñieàu IV : Cam keát chung :

 Hai beân cam keát thöïc hieän nghieâm chænh vaø caùc ñieàu khoaûn ñaõ ghi trong hôïp ñoàng . Trong khi thöïc hieän neáu gaëp khoù khaên , trôû ngaïi hai beân seõ tröïc tieáp gaëp nhau baøn baïc hoaëc baùo caùo cho nhau bieát tröôùc 01 ngaøy ñeå coù thôøi gian tìm bieän phaùp giaûi quyeát . Beân naøo ñôn phöông thay ñoåi hôïp ñoàng thì phaûi chòu traùch nhieäm vaø boài thöôøng moïi thieät haïi .

Hôïp ñoàng ñöôïc laäp thaønh 02 baûn . Beân A giöõ 01 baûn , beân B giöõ 01 baûn , vaø coù hieäu löïc thi haønh töø ngaøy kyù .

   ÑAÏI DIEÄN BEÂN A
      Phuï traùch coû sôû vaät chaát                              ÑAÏI DIEÄN BEÂN B

     ( Kyù teân,ghi roõ hoï teân)